
 

 

 

 

   

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СМЯЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СМЯЦЬКА ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ) 
16030, вул. Дружби, 29, с. Смяч,  Новгород-Сіверський район, Чернігівська область,  

тел.  (066)5871904 e-mail: smyach_01@ukr.net Код ЄДРПОУ 33435960 

 

НАКАЗ 

31.08.2023                                        с. Смяч                                         №     /01-02-о 

 

 
Про перехід на дистанційну форму 

навчання в Смяцькій загальноосвітній 

школі І-ІІІ ступенів 

 

  

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або 

надзвичайного стану», наказів Міністерства освіти і науки України від 

25.04.2013 № 466 «Про затвердження Положення про дистанційне навчання», 

від 08.09.2020 № 1115 «Деякі питання організації дистанційного навчання», на 
виконання протоколу ради оборони області від 22.08.2023 №8, відповідно до 

рішення  педагогічної ради Смяцької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області від 25.08.2023 року 
протокол №10  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Запровадити дистанційне  навчання у Смяцькій загальноосвітній школі 
І-ІІІ ступенів Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської областііз 01 

вересня 2023 року.  

 

2. Заступнику з навчально-виховної роботи Алдошиній Марині 
Георгіївній: 

1) організувати проведення навчальних занять за дистанційною формою 

згідно з гнучким  розкладом закладу освіти; 

2) забезпечити облік участі здобувачів освіти у дистанційній формі навчання.  



 

 

 

3. Заступнику директора з виховної роботи Павловській Наталії 

Володимирівні під час  дистанційного навчання впровадити онлайн 

проведення: освітніх, культурних, змагань, конкурсів (утому числі конкурсів 
фахової майстерності), виставок  тощо. 

 

4. Педагогічним працівникам: 

1)  виконання навчальних програм з української мови та літератури, 
зарубіжної літератури, англійської мови, математики, фізики, астрономії, хімії, 

природознавства, біології, біології екології, історії, інформатики, основ 

правознавства, громадянської освіти, географії, музичного мистецтва, 
образотворчого мистецтва, мистецтва, основ здоров’я, трудового навчання, 

дизайну та технологій, фізичної культури, курсів за вибором, я досліджую світ, 

я у світі з 01 вересня 2023  забезпечити шляхом дистанційного навчання. 

2) провести інструктажі із здобувачами освіти з питань безпеки 
життєдіяльності під час дистанційного навчання  (дотримання правил пожежної 

та електробезпеки, безпеки дорожнього руху, безпечного перебування на 

водоймищах, використання піротехніки, поводження з підозрілими предметами 
тощо) та прописати заходи у класні журнали; 

 3) класним керівникам забезпечити інформування батьків про переведення  

занять на дистанційне навчання та  відповідальність батьків за пропуски учнів 

на уроках у синхронному виді. 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
    Директор                                                                      Тимофій КОВАЛЬЧУК 

 

З наказом ознайомлені: 

Алдошина Марина Георгіївна…………  

Висоцька Надія Михайлівна……………. 
Дамоцька Катерина Володимирівна…… 

Короткий Віктор Васильович……………. 

Лопатинська Світлана Іванівна…………. 

Матюк Валентина Василівна…………...  
Макарець Валентина Віталіївна…………. 

Павлюк Наталія Василівна……………... 

Пущай Тетяна Федорівна……………….. 
Павловська Наталія Володимирівна…… 

Радченко Анастасія Василівна................. 

Салай Олена Іванівна…………………… 

Стихиляс Марина Михайлівна………….. 
Сергієнко Тетяна Миколаївна……………  

Черняк Юлія Вікторівна………………...  

Шкарабура Ніна Валентинівна………… 



 

 

Шкарабура Микола Михайлович………. 

Ященко Наталія Олександрівна…………. 
 

 

 

 

 


